Classement o'e’ YONEX

Aprés la _2° étape (

Ahuntsic

www.yonex.com

Saison

2017-201

) du Circuit Yonex de la cote 2/3.

Une participation a un minimum de 3 compétitions en tout temps est nécessaire pour que votre nom apparaisse sur ce classement.

FEMMES .. ... valeur moyenne: _100 ¢, CLASSE A HOMMES .. ... valeur moyenne: _100 %

Cote

No

Rg Joueur

QC3306
Qco1811
QC3920
QC4331
QC02722
QC4191
QC10123
QC3974
QC03719
QC04076
QC2962
QC04866
QC4477
QC3257
QC3323
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Nom

Beaulieu, Anne-Julie
Pakenham, Stéphanie
Leblanc, Camille
Zhang, Eliana-R
Beauregard, Caroline
Ruan, Alyson

Havé, Myriam
Mocanu, Alexandra
Maltais, Marianne
Guay, Béatrice
Ouaqouag-Bergeron, Nadianie
Goudallier, Aimie
Cauchon, Sarah
Denis, Mireille

Savard, Virginie

Club

CB Rouge et Or
CB Rouge et Or

CB Excellence Yonex

# Comp.

E-Badminton Training Centre Mtl
CB Saint-Hyacinthe Elite

CB Excellence Yonex

U. de Montréal (Carabins)
CB Excellence Yonex

CB Fradette Sport

CB Rouge et Or

CiM

CB Excellence Yonex

Cegep Ste-Foy (Dynamiques)
BMBA

CB Rouge et Or

FEMMES . . ... valeur moyenne: 100 % CLASSE B HOMMES....

Nom

No
Rg Joueur

Club # Comp.

1 QCO03717  Palin, Amélie CB Rouge et Or

2 QC04704  Bourgeois, Janika CB Rouge et Or

3 QC10335 Wu, Anne CB Singularity

4 QCO05142  Nguyenphat-Therrien, Lyane U. Québec a Montréal (Citadins)
5 QC10181 Genest, Nathalie CB Rouge et Or

6 QC10499  Kieu, Audré-Anne U. de Montréal (Carabins)
7 QC10325  Leclair, Anne-Sophie CB Malépart

8 QC10179  Cartier, Laurie CB Knights de Montréal

9 QC10192  Bernatchez, Caroline CB Knights de Montréal

10 QC10161 Houssart, Melissande CB Knights de Montréal

11 QC04288  Ouellette, Jacynthe CB Knights de Montréal

12 QC02508  Ménard, Stéphanie CB Knights de Montréal

183 QC10250  Mathieu, Sara-Maude CB Québec

14 QC04145  Viau, Anick Cegep Outaouais (Criffons)
15 QC04527  Létourneau, Andréanne U. Sherbrooke (Vert et Or)
FEMMES.....

Rg ... Nom Club  # Comp.
1 QCO05166 Saluja, Jasmine BMBA

2 QC04780  Kwan, Stevanie Cegep Ahuntsic (Indiens)

3 QCO06068 Bédard, Marie-Jeanne CEBO

4 QC10409  Xu, Vanessa CB Malépart

5 QC06997  Jubinville, Marianne ARB13-QC-Aucun

6 QC10142  Gauthier, Tara Cegep Garneau (Elans)

7 QC03259 Denis, Arianne ARB19-QC-Aucun

Circuit
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10000
9750
8417
8367
7667
7287
7009
6667
6459
5954
5500
5291
4761
4613
4500

Cote
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7927
7083
6487
6103
5933
5220
4733
4447
3925
3811
3737
3472
3304
3086
3047

Cote
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5198
3854
3544
2634
2573
2131
1717

Rg :‘:ueur Nom

1 QCO02013  Gaumond, Philippe

2 QCo1861 Charron, Philippe

3 QC02204  Tétreault, Maxime

4 QC3781 Déry, Julien

5 QC3170 Marin, Maxime

6 QC3932 Dostie-Guindon, Paul-Antoine
7 QC03324 Deblois-Beaucage, Félix

8 QC3638 Fortin-Cantin, Jean-Patrick

9 QC04080  Morneau, Mathieu

10 QC3566 De La Chevrotiere, David

11 QC4639 Nguyen, Thien Quan Nicolas
12 QC10122  Solagna, Eric

13 QC3053 Goulet, Pierre

14 QCO03439 Jean-Pineault, Simon

15 QC3807 Waskiw-Ford, Marcus

Club # Comp.

CB Excellence Yonex

U. de Montréal (Carabins)
U. de Montréal (Carabins)
CB Rouge et Or

CB Rouge et Or

CB Excellence Yonex

CB Excellence Yonex

CB Rouge et Or

CB Rouge et Or

CB Fradette Sport

CB Excellence Yonex

U. de Montréal (Carabins)
CB Rouge et Or

CB Rouge et Or

CB Singularity

Cote
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9804
9134
8667
8010
8005
7828
7657
7459
7214
6383
6133
5112
5092
4992
4920

No

Rg Joueur Nom

1 QCO04772  Doucet, Samuel

2 QC10527  Vaillancourt, Eric

3 QC10337  Legault, Alexandre

4 QCO03739  Coté, Maxime

5 QC10164 Dubois, Alexandre

6 QC05042 Chouinard, Anthony
7 QC4137 Audette, Pierre-Louis
8 QC10307  Doucet, Joey

9 QC05082  Conde, Thomas

10 QC04373  Cyr-Kirk, Shannon
11 QCO04811 Lemay-Cloutier, Gabriel
12 QC10198 Woo, Mankit

13 QC10543  Lanthier, Martin

14 QC03985  Baune, Richard

15 QC10093 Paraison, Emmanuel

valeur moyenne: 100 % CLASSE C HOMMES

. valeur moyenne: 100 %
Cote

Club

CB Rouge et Or

Cegep Maisonneuve (Vikings)
ARB14- QC-Aucun
ARB14- QC-Aucun

U. Sherbrooke (Vert et Or)
CB Rouge et Or

CEBO

CB Excellence Yonex

CB Malépart

CB Université Laval

U. Sherbrooke (Vert et Or)
CB YMCA Guy-Favreau
ARB17-QC-Aucun

BMBA

CB Knights de Montréal

# Comp.
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7367
7284
6461
6206
5889
5886
5569
5334
4956
4751
4705
4689
4600
4550
4265

No

Rg Joueur Nom

1 QC10704 Wang, Kevin

2 QC05003 Ren, Richo

3 QC10646  Myiow, Rorakhwaieshon
4 QC10565 Pichette, Simon

5 QC04469 Perreault, Jérémy

6 QC10308 Bonato, Axel

7 QCo04621 Liu, Yu-Yi

8 QC05231  Bédard, Anthony

9 QC10636  Gagné, Jean-Frangois
10 QC10415 Pelosse Leary, Frédéric
11 QC10073  Gagné, Louis-Philippe
12 QCO05012 St-Amand, Francis

13 QCO01765 Girard, Pierre

14 QCO05039  Desgreniers, Charles-Antoine
15 QC10707  Yau, Kevin

o's’ YONEX

Club

Cegep Ste-Foy (Dynamiques)
BMBA

BMBA

ARB17-QC-Aucun

CEBCM

U. Sherbrooke (Vert et Or)
CB Malépart

CEBO

CB Malépart

CB Knights de Montréal

Cegep Sherbrooke (Volontaires)

# Comp.

Cegep Sherbrooke (Volontaires)
ARB17-QC-Aucun

CB Malépart

CB YMCA Guy-Favreau

Notez que cette liste de classement tient compte des tournois joués sur une saison compléte.

valeur moyenne: 100 %

Cote
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5579
5300
5134
4750
4678
4517
4327
4033
3950
3342
3197
3161
3056
2884
2184



